Администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 7                                                                                              «02» апреля 2015 года

О проведении экологических субботников
Во исполнения Распоряжения Правительства Республики Башкортостан №192-р от 26февраля 2015 года «О проведении экологических субботников по очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов», Распоряжения  Администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 105-р от 23 марта 2015 года «О проведении экологических субботников» и о проведении экологических субботников по очистке, благоустройству и озеленению территорий сельского поселения:

1. Провести в период с 11 апреля по 16 мая 2015 года экологические субботники по очистке, уборке и благоустройству территорий Сельского поселения;

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений и населения:

- принять меры по приведению в порядок рабочих мест, производственных помещений, общественных и жилых зданий, дворов, улиц, участков, закрепленных за предприятиями, учреждениями, организациями и на частных подворьях;

- обеспечить проведение экологических субботников по очистке и озеленению парков, садов, придомовых территорий, по благоустройству территорий объектов образования, здравоохранения, культурного досуга, физкультуры и спорта;
- предложить участникам предоставлять еженедельную информацию в Администрацию сельского поселения о выполненных работах по прилагаемой форме (приложение № 1);

3. Администрации сельского поселения (Зиева Ф.Н.- управляющий делами) собрать и предоставлять еженедельную информацию в отдел жизнеобеспечения Администрации муниципального района Аскинский район о выполненных работах по прилагаемой форме (приложение № 1);

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Сельского поселения Карткисяковский сельсовет          Зиевой Ф.Н.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов

исп.: Зиева Ф.Н.
т. (834771)28402
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
от 02.04.2015г. № 7
Информация

о проведении экологических субботников на подведомственных территориях организаций, предприятий, учреждений

	Количество участников проводимого субботника, чел.

	Количество задействованной техники, ед.

	Количество вывезенного мусора, т.

	Количество посаженных деревьев и кустарников, шт.

	Отремонтировано дорожного покрытия, м2

	Отремонтировано заборов и др. элементов благоустройства, п.м.

Управляющий делами:                                  Ф.Н.Зиева